ERDAL BOZKURT

Ürü
n Ürün Adı Ürün

Kodu Adet İsk İsk Fyt KDV Tutar

SKT 46100 P SKT YAĞ
KEÇESİ88,9000015258789*104,779998779296*9,5

SKT-46100
P 30 ₺ 120,00 %20 ₺ 3.600,00

TOPLAM 30 ₺ 3.600,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 3.600,00

%20 KDV ₺ 720,00

GENEL TOPLAM ₺ 4.320,00

YALNIZ: DÖRT BIN ÜÇ YÜZ YIRMI TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr